

РІШЕННЯ

Про безоплатне прийняття в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади від компанії Tetra Tech ES, Inc майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі Меморандуму про взаєморозуміння між Tetra Tech ES, Inc та Білоцерківською міською радою про співробітництво щодо залучення та використання міжнародної технічної допомоги в рамках реалізації «Проекту енергетичної безпеки» від 17 вересня 2014 року, керуючись частинами першою, п'ятою статті 59, частиною другою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного кодексу України, підпункту 197.1.16 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України, з метою прийняття майна в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради від компанії Tetra Tech ES, Inc майно, а саме:

Пункт	Specification/Специфікації	Q-ty/ Кількість	Unit Cost,USD/ Вартість одиниці продукції, USD	Total USD/ Всього, USD	Unit Cost,UAN/ Вартість одиниці продукції,грн.	Total UAN/ Всього,грн
1	Emergency recovery vehicle / Аварійно-евакуаційний автомобіль	1	74 200	74 200	2 713 390,12	2 713 390,12
2	MOSA TS 2X280 EVO MULTI4 Two-post diesel welding or the equivalent / Двопостове дизельне зварювання	1	31 360	31 360	1 146 791,30	1 146 791,30
3	DOA SUPER RAPTOR SINGLE Hydraulic lube oil console or equivalent / Гідравлічна масляна консоль	1	15 160	15 160	554 379,98	554 379,98
4	DOA KD12 Hydraulic breaker hammer or equivalent / Гідромолот	1	5 460	5 460	199 664,56	199 664,56
5	STANLEY GR30 Hydraulic polishing machine or equivalent / Гідравлічна полірувальна машина	1	4 248	4 248	155 343,41	155 343,41
6	DOA SP45 Hydraulic sludge pump or equivalent / Гідравлічний шламований насос	1	6 198	6 198	226 652,18	226 652,18
7	DOA AV28E Fan with electric driver with aspirator function or equivalent / Вентилятор з електроприводом з функцією аспілятора	1	6 850	6 850	250 494,91	250 494,91
8	MOSA GE 2200 BI Petrol	1	1 531	1 531	55 986,53	55 986,53

	generator or equivalent / Бензиновий генератор					
9	300-600 FAB-COB KAV300600 Pneumatic stopper plug to seal pipelines 300-600 mm or equivalent / Заглушка пневматична для ущільнення трубопроводів 300-600 мм	1	722	722	26 402,53	26 402,53
10	600-1200 FAB-COB KAV6001200 Pneumatic stopper plug to seal pipelines 600-1200 mm or equivalent / Заглушка пневматична для ущільнення трубопроводів 600-1200 мм	1	3 250	3 250	118 847,95	118 847,95
11	BOSTHTIC Piston compressor or equivalent / Поршневий компресор	1	660	660	24 135,28	24 135,28
12	High-pressure hose (HP) with closed quick-disconnect connections / Рукава високого тиску	6	485	2 910	17 735,77	106 414,63
13	WQD-10-8-055F Electric sludge pump or equivalent / Електричний шламівий насос	1	440	440	16 090,18	16 090,18
14	150-300 FAB-COB KAV150300 Pneumatic stopper plug to seal pipelines 150-300 mm or equivalent / Зажлушка пневматична	1	318	318	11 628,81	11 628,81
15	FAB-COB cap inflation controller / Редуктор	1	208	208	7 606,27	7 606,27
16	Angle grinder DWE4217 or equivalent / Кутова шліфувальна машина	2	102	204	3 730,00	7 459,99
17	Coil with electric cable 40 m 380V/25A / Котушка з електричним кабелем	1	125	125	4 571,08	4 571,08
18	Coil with electric cable 40 m 220V/16A / Котушка з електричним кабелем	2	86	172	3 144,90	6 289,80
19	LED spotlight portable on regulated tripod / Прожектор світлодіодний	2	80	160	2 925,49	5 850,98
20	Fiskars Comfort 132911 Shovel or equivalent / Лопата	4	25	100	914,22	3 656,86
21	Fiskars ERGO 131410 Picker or equivalent / Совкова лопата	4	26	104	950,78	3 803,13
22	Fiskars XL 10 Ib/36" Club hammer or equivalent / Кувалда	1	114	114	4 168,82	4 168,82
23	Fiskars 1020219 Club hammer or equivalent / Кувалда	1	102	102	3 730,00	3 730,00
24	Fiskars X10 S Axe or equivalent / Сокира	1	55	55	2 011,27	2 011,27
25	PROLINE 31372 Crow-bar or equivalent / Лом	2	26	52	950,78	1 901,57
26	Petrol can / Каністра	2	40	80	1 462,74	2 925,49

27	Battery flashlight / Ліхтарик акумуляторний	1	40	40	1 462,74	1 462,74
28	Four-point round sling 4STK / Строп	1	78	78	2 852,35	2 852,35
29	Textile slings two-loop STP / Строп	2	6	12	219,41	438,82
30	Textile slings two-loop STP / Строп	2	8	16	292,55	585,10
31	YATO YT1704 Bottle jack hydraulic or equivalent / Пляшковий домкрат	1	122	122	4 461,37	4 461,37
32	Fiskars 1020218 Club hammer or equivalent / Кувалда	1	69	69	2 523,23	2 523,23
33	Plastering trowel / Кельма будівельна	2	3	6	109,71	219,41
34	Welding hammer / Молоток зварювальника	2	10	20	365,69	731,37
35	Locksmith hammer / Молоток слюсарний	1	15	15	548,53	548,53
36	Brush for metal / Щітка по металу	2	3	6	109,71	219,41
37	Wrench kit / Набір гайкових ключів	1	385	385	14 078,91	14 078,91
38	Hexagon wrench kit / Набір шестигранних ключів	1	18	18	658,23	658,23
39	Flat-nose pliers with insulated handles / Плоскогубці з ізольованими ручками	1	15	15	548,53	548,53
40	Screw-driver kit: nose-piece type / Набір викруток	1	68	68	2 486,66	2 486,66
41	Tube wrench straight / Ключ трубний	1	18	18	658,23	658,23
42	Tube wrench straight / Ключ трубний	1	44	44	1 609,02	1 609,02
43	Tube wrench straight/Ключ трубний	1	71	71	2 596,37	2 596,37
44	Tube wrench straight/Ключ трубний	1	34	34	1 243,33	1 243,33
45	Adolf Nissen Plastic Safety Barrier Pro Temporary barrier for repair work on roads and streets or equivalent / Тимчасова огорожа для ремонтних робіт на дорогах	2	248	496	9 069,01	18 138,03
46	VacoLight LED accumulator signaling lights with reliable clamping on barriers or equivalent / світлодіодні акумуляторні сигнальні лампи	4	42	168	1 535,88	6 143,52
47	One-section staircase/Драбина односекційна	1	77	77	2 815,78	2 815,78
48	Earthing cable for welding generator / Кабель заземлення для зварювального генератора 10мм ² (10метрів)	1	40	40	1 462,74	1 462,74
49	Earthing cable for welding generator / Кабель заземлення	3	4	12	146,27	438,82

	для зварювального генератора 10мм2 (1м)					
50	Earthing dowel bar with ground clamps / Штир заземлення з трубцинами 1 м	3	66	198	2,413,53	7240,58
51	Rubber hose for gas cutting / Рукава гумовий для газового різача кисневий 25м	1	29	29	1 060,49	1 060,49
52	Rubber hose for gas cutting / Рукава гумовий для газового різача пропановий 25м	1	29	29	1 060,49	1 060,49
53	Cutter with nozzles / Різак з набором сопел	1	31	31	1 133,63	1 133,63
54	Propane redactor with manometer / Редуктор пропановий з манометром	1	40	40	1 462,74	1 462,74
55	Oxygen redactor with manometer / Редуктор кисневий з манометром	2	38	76	1 389,61	2 779,21
56	Oxygen container / Кисневий балон	2	185	370	6 765,19	13 530,38
57	Propane container/ Пропановий балон	1	161	161	5 887,54	5 887,54
58	Hook with copper nose-piece to open manhole covers / Гачок з мідним наконечником для відкривання кришки люків	2	112	224	4 095,68	8 191,37
59	The awning is waterproof for welding work in rainy weather / Тент водонепроникний для зварювальних робіт в дощову погоду	2	230	460	8 410,78	16 821,56
60	CO2 fire extinguisher / Вогнегасник CO2	2	73	146	2 669,51	5 339,02
61	First aid kit large for passenger's compartment / Аптечка велика для салону	1	63	63	2 303,82	2 303,82
62	First aid kit small for driver's cab / Аптечка мала для кабіни водія	1	18	18	658,23	658,23
63	Washstand of closed type / Умивальник закритого типу	1	8	8	292,55	292,55
64	# 1.37 "Road work" with support / № 1.37 "Дорожні роботи" з підтримкою	2	22	44	804,51	1 609,02
65	# 3.21 "Do Not Enter" with support / № 3.21 "Прохід заборонено" з підтримкою	2	25	50	914,22	1 828,43
66	# 4.7 "Diversion from Right" with support / № 4.7 "Об'їзд справа" з підтримкою	1	27	27	987,35	987,35
67	# 4.8 "Diversion from Left" with support / № 4.8 "Об'їзд зліва" з підтримкою	1	27	27	987,35	987,35
68	# 1.5.2 "Road Narrows from Right" with support / № 1.5.2 "Дорога звужується справа" з	2	25	50	914,22	1 828,43

	підтримкою					
69	# 3,29 "Speed Limit 40 km/h" with support / № 3,29 "Обмеження швидкості 40 км/год" з підтримкою	2	25	50	914,22	1 828,43
70	Anti-vandal cone / Конус антивандальний	8	12	96	438,82	3 510,59
71	Warning triangle / Попереджувальний трикутник	1	3	3	109,71	109,71
	Всього:					5 807 569,07

2. Уповноважити міського голову Дикого Геннадія Анатолійовича на підписання договору про передачу майна в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади.

3. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» створити комісію з приймання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади та затвердити акт приймання в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у відповідності до вимог чинного законодавства України.

4. Закріпити за комунальним підприємством Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» на праві господарського відання майно, зазначене в пункті 1 цього рішення.

5. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» прийняти на свій баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, у відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв'язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового комплексу.

Міський голова

Геннадій ДИКИЙ